
Změnový list č. 26 (ZL)

Důvod změny a identifikace původce změny:

ZL č./verze: 26
Datum předložení ZL: 13.11.2024

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2022/OMP/0620
Ze dne:_____________________ 22.04.2022

Stavba: Rekonstrukce objektu č. p. 200 k.ú. Strašnice na základní školu Praha 10 - 
Strašnice

Název změny: úprava rozsahu ZTI + ÚT

Soubor množství drobných úprav ZTI a ÚT z období 25.01.2023-10.05.2024.
Jednotlivé drobné úpravy jsou rozepsány v příloze č.09

Popis změny:

'Přípočet drobných položek ZTI a ÚT. 
Přípočet VRN.

Změna dle ZZVZ § 222, odstavec 5

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

SO 02.4.2 Vytápění
SO 02.4.5 - ZTI
VON - VRN+0N

Přílohy:
ZL26 Příloha č.01 - Vyčíslení změny
doplnění počtu hydrantů do VV - půdorysy PBŘ s vyznačením hydrantů
ZL26 Příloha č.02 - D.1.3.b.2_0lsiny-l.PP
ZL26 Příloha č.03 - D.1.3.b.3_0lsiny-l.NP
ZL26 Příloha č.04 - D.1.3.b.4_0lsiny-2.NP
ZL26 Příloha č.05 - D.1.3.b.5_0lsiny-3.NP
ZL26 Příloha č.06 - D.1.3.b.6_0lsiny-4.NP
KD 92 bod 92/6 stoupačka hydrantu
ZL26 Příloha č.07 -240424_KD_92
ZL 26 Příloha č.08 - IK SUB ZTI
ZL 26 Příloha č.09 - Popis úprav ZL



Vyjádření projektanta ke změně (GP/AD):

Vyjádření dozoru ke změně (TDI/TDS):

Vyjádření objednatele ke změně (INV):

Časový dopad oproti původnímu řešení: Bez dopadu
s dopadem: O dní

Orientační cenový dopad (bez DPH):
Odpočet: - 20 872,34 Kč
Přípočet: 299 368,28 Kč
Celkem: 278 495,94 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1

Za objednavatele:

Jméno a příjmení

Bc. Jakub Brzoň

Datum I Podpis Razítko

Ing. Magda Nováková ^^^

Za TDI: Ing. René Poruba

Za GP/AD:

Za zhotovitele:

f-.ll. Tli

—



ŽS SYNER
OHLA,

Proiekt Rekonstrukce objektu č. p. 200 k.ú. Strašnice na základní školu Praha 10
' Strašnice

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: „ZŠ Strašnice - OHLA ŽS & SYNER“

Název dokumentu: Změnový list č. 26

Změnový list (ZL)
Změna vyvolaná / požadovaná:

Zhotovitelem / Objednatelem Číslo změnového listu: 20
Profese / konstrukce: 

. ZTI, ÚT Datum vydání: 13.11.2024

Stavební objekt:

SO 02.4.2 Vytápění
SO 02.4.5 - ZTI
VON ■ VRN+0N

Název změny: úprava rozsahu ZTI + ÚT

Popis změny: Důvod změny a identifikace původce změny

Obecný popis změn položek:

Připočet drobných položek ZTI a ÚT. 

Připočet VRN.

Soubor množství drobných úprav ZTI a ÚT z období 25.01.2023-10.05.2024. 

Jednotlivé drobné úpravy jsou rozepsány v příloze č.09

Odpočet 20 872,34 Kč

Přípočet 299 368,28 Kč

Cena změny celkem (bez DPH): 278 495,94 Kč
Dopady do HMG: NE Popis: 0 dni

SCHVÁLENI ZMĚNY K REALIZACI
Podpis zástupce ZHOTOVITE

Datum a podpis: ^'|7..7

Datum a podpis: C^-TA

I

odpis zástupce OBJEDNATELE:

atum a podpis: ^ ^^ /^ Bc. Jakub Brz

atum a podpis: ^ ^^^ ^ Ing. Magda Nc

Podpis zástupce GP/AD:

Datum a podpis: ^'^z^ť

odpis zástupce TDI:

atum a podpis: 47 f?. 2v Ing. René Por



Přílohy:
ZL26 Příloha č.01 - Vyčísleni změny

doplnění počtu hydrantů do VV - půdorysy PBŘ s vyznačením hydrantů 

ZL26 Příloha č.02 - D. 1.3.b.2_0lsiny-1.PP

ZL26 Příloha č.03 - D. 1.3.b.3_0lsiny-1.NP

ZL26 Příloha č.04 - D. 1.3.b.4_0lsiny-2.NP

ZL26 Příloha č.05 - D. 1.3.b.5_0lsiny-3.NP

ZL26 Příloha č.06 - D. 1.3.b.6_0lsiny-4.NP

KD 92 bod 92/6 stoupačka hydrantu

ZL26 Příloha č.07-240424_KD_92

ZL 26 Příloha č.08 - IK SUB ZTI

ZL 26 Příloha č. 09 - Popis úprav ZL



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu č. p. 200 k.ú. Strašnice na základní školu Praha 10 - Strašnice
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

26 úprava rozsahu ZTI + ÚT
Místo:

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.11.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
278 495,94

259 653,55
SO 02.4.2 - Vytápění 118 034,79

721 - Zdravotechnika vnitřní kanalizace 24 977,48

722 - Zdravotechnika vnitřní vodovod 75 811,65

725 - Zdravotechnika zařizovací předměty 40 829,63

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 18 842,39
VRN3 - Zařízení staveniště 5 725,67

VRN4 - Inženýrská činnost 11 365,45
VRN9 - Ostatní náklady 1 751,27

Strana 3z6



Nová trasa kanalizace v 1.PP KG DN100
W 6 6,000
W Nová trasa kanalizace v 1.PP KG DN100 m.č.0.43
W 6 6,000

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu č. p. 200 k.ú. Strašnice na základní školu Praha 10 - Strašnice

Objekt: • .
ZL - Změnové listy

Soupis:
26 úprava rozsahu ZTI + ÚT

Místo: Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 278 495 94

D PSV Práce a dodávky PSV 259 653,55

D SO 02.4.2 Vytápění 118 034,79
106 K 722240122 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 

20 kus 16,000 309,81 4 956,96 SoD SO 02.4.2

W Osazení dodatečných kulových kohoutů pod stoupačky
w 161 16,000

102 K 722240R01 Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 15 kus 4,000 339,15 1 356,60 SoD SO 02.4.2
W Osazení dodatečných kulových kohoutů pod stoupačky
W 4 4,000

108 K 722240124 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
32 kus 8,000 499,36 3 994,88 SoD SO 02.4.2

W Osazení dodatečných kulových kohoutů pod stoupačky
W 8 8,000

109 K 722240125 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
40 kus 6,000 769,62 4 617,72 SoD SO 02.4.2

W Osazení dodatečných kulových kohoutů pod stoupačky
W 6 6,000

107 K 722240123 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
25 kus 8,000 372,22 2 977,76 SoD SO 02.4.2

W Osazení dodatečných kulových kohoutů pod stoupačky
W 4 4,000
W Přípojka UT pro VZT
W 4 4,000
W Součet 8,000

49 K Pol39 vypouštěcí kohout DN15 ks 19,000 325,63 6 186,97 SoD SO 02.4.2
W Osazení dodatečných kulových kohoutů pod stoupačky
W Cenová nabídka subdodavatele 267,60 Kč bez DPH/kus

Cena položky=cena subdodavatele+15% ...
267,60*1,15=307,74 Kč bez DPH

W 19 19,000
26_07 K HZS2222 Topenář odborný hod i 112,000 581,00 65 072,00 CS URS 2024 II

W Úprava potrubí UT - kolize s VZT

W 56 56,000

Řezání potrubí pro osazení kulových a vypouštěcích kohoutů

W 16 16,000
W Práce na provedení přípojky UT pro VZT
W 20 20,000

Práce spojené s osazením regulačního UT uzlu VZT 11.01, 
m.č.323a ■

W 8 8,000

W Posun radiátorů do dodatečně vytvořených nik - 2ks radiátoru

W 12 12,000
W Součet 112,000

59 K Pol53 DN 15 - TI 40mm m -2,000 630,37 -1 260,74 SoD SO 02.4.2
W Přípojka UT pro VZT
W -2 -2,000

62 K Pol56 DN 20 - TI 50mm m -24,000 817,15 -19 611,60 SoD SO 02.4.2
, Stoupačka č. 14 změna dimenze DN20 na DN25 od 1.PP do
3.NP . 

W -24 -24,000
65 K Pol59 DN 25 - TI 50mm m 26,000 868,76 22 587,76 SoD SO 02.4.2

. W Přípojka UT pro VZT.
W 2 2,000

Stoupačka č. 14 změna dimenze DN20 na DN25 od 1.PP do
3.NP

W 24 24,000
146 K Pol137 napuštění otopného systému soub I 1,000) 27 156,48 27 156,48 SoD SO 02.4.2

doplnění regulačního uzlu UT pro VZT - napuštění avypuštění 
systému

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 24 977,48
40 M 28611622 čistící kus kanalizace plastové KG DN 200 s 6 šrouby kus 1,000 7 718,35 7 718,35 SoD SO 02.4.5

W 1 ks čistící kus nad rámec PD - požadavek TDI
W 1' 1,000

46 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 
110 m 12,000 717,30 8 607,60 SoD SO 02.4.5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/721174025

W Napojení výlevek ve 2.NP a 3.NP - stoupačka HT DN100
W 12 12,000

26_08 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 12,000 412,00 4 944,00 CS URS 2024 II

Strana 4 z 6



W Součet 12,000

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

I 26_09 I K |HZS2211 (instalatér | hod | 10,000| .528,00] 5 280,00(CS URS 2024 II

W Úprava výšky kanalizace pro lednice v místnosti č. 0.37, 0.38

w 10 10,000
W Součet 10,000

26_10 K individuální 
položka

Kamerová zkouška stávající kameninové přípojky 
DN150-DN200 soubor 1,000 4 157,25 4 157,25 IK

W Cenová nabídka subdodavatele 3615 Kč bez DPH
w Cena položky=cena subdodavatele+15% ...

3615*1,15=4157,25 Kč bez DPH

68 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,770 152,70 270,28 SoD SO 02.4.5

Online PSC https://podrriinky.urs, cz/item/CS URS. 2021 02/998721^02

□ 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 75 811 55
I 26_11 K 1722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 25 mm m 69 non 24,20 1 669.80ICS URS 2024 li

Změna dimenze potrubí - instalační kolektro v I.PP pod 
východním křídlem z důvodu nových dřezů v místnosti 3.20 

W "demontáž potrubí DN20" 69 69,000

75 K 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfůzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m 86,000 566,34 48 705,24 SoD SO 02.4.5

Qnline PSC https://podminky. urs. cz/item/CS .URS_2021 02/722174024

Změna dimenze potrubí - instalační kolektro v I.PP pod 
východním křídlem z důvodu nových dřezů v místnosti 3.20 

w '69 ' 69,000'

W Zhotovení odbočky a nové přípojky vody pro místnost č. 0.34

w 17, 17,000
W Součet 86,000

112 K 722250R01 Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s 
tvarově stálou hadicí celoplechový D 19 zapuštěný soubor 2,000 10 671,88 21 343,76 SoD SO 02.4.5

Online PSC https://podmínky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/7221 74024

w Doplnění hydrantů - dle PD celkem 12 kusů, ve W vykázáno
10 kusů

w 2 2,000

69 K 722140104 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) 
spojované lisováním 0 28/1,2 m 3,000 1 079,78 3 239,34 SoD SO 02.4.5

Online PSC. https://podminky.urs.cz/item/CS_URS 2021 02/722140104

W Stoupačka H3 ze 3.NP do 4.NP k hydrantu
w 3 3,000

196 K 722290823
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,019 2 679.28 50,91 SoD SO 02.4.5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS_2021_ 02/722290823

121 K 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,070 750,09 802,60 SoD SO 02.4.5

Online PSC https://podminky. urs.cz/item/CS_URS 2021 02/998722202

□ 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 40 829 63
26_12 K 725111351 Zařízení záchodů splachovače automatické pro 

tlakovou vodu z rozvodu soubor 7,000 5 820,00 40 740,00 CS URS 2024 II
Online PSC https://podminky. urs. cz/item/CS.. URS. 2021 02/722140104

W Doplnění oddáleného splachováni pro WC invalidi
7 7,000

157 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,220 407,40 89,63 SoD SO 02.4.5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/998725202

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 18 842,39
D VRN3 Zařízeni staveniště 5 725,67

K 030001000 IZařízení staveniště, GZS Kč 1,000 5 725,671 5 725.67 SoD
w ■ veškeré náklady zařízení staveniště a provozu při výstavbě

w 
W

1,0 
Součet

1,000
1,000

0 VRN4 Inženýrská činnost 11 365,45
L 9 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 11 365,45 11 365,45 SoD

P

Poznámka k položce:
inženýrská činnost dodavatele včetně zajištění všech dokladu pro 
kolaudaci stavby, plán BOZP na staveništi, plán a hannonogram 
výstavby . '

D VRN9 Ostatní náklady 1 751,27
13 K 00100300 IOstatní náklady související s objektem bez rozlišení Kč 1,000 1 751,27 1 751,27 SoD

P
Poznámka k položce: ,,
Například náklady související s pracemi na památkovém objektu - 
účast restaurátorů a specialistů na stavbě, koordinace prací,

Strana 6 z 6



idUUHJd

2 

G

5 
< 
i

1lilii1111

5

3

£
7<

3

rt1 UM nř

Ta
bu

lk
a m

ís
tn

os
tí

kduuy

® -- tli

31

1

s
s Či

1 1

i



To
bu

lk
o m

ís
tn

os
tí

X 
o 
^2

>6 ’w

o JP

m 
c 
o 
o 

QÍ

>w 

CO

oa 

új M000V

000k

0092
isk iaa

Z-DAHD3

0062

III-EN/TN E-DAH33
0001-

Idá^ Od
ld09k 13d

trias ---- q
IIKN/IN

TTfJJJ.klW i íTLi I Ii 1. Li.ÍLl i Lu

LIJ o

a:
LIJ

5i 
So

to o 
S'0

^3

0062



e3 CO

* §

£ 

8 
5

2
Š£ 3

523 
S

2 
£

a

3
ž 
5

N 
Z

5

5
£ 53

AI
O

>«

coa?

51

0)

CO

s - 
Š 2

a 

.řinut:

JO

* w

if

Ta
bu

lk
a m

ís
tn

os
tí

iii-enAn wnnx

ž 
3

J 

Kg

ž ž

2
5

1 
i

1
1 ¥ 

3 8«
3 i

¥ 
a 
W

8
eS
2 w

3 
£

£ 
£ § £

*2 
32
w £

2 2

¥

£

• co 
N 
co

Kz^lb

>cn 
co

1
3 v

35 
£3 wP

PŘ
EN

O
SN

Ý H
AS

IC
Í PŘ

IS
TR

O
J 

N
O

U
ZO

VÉ
 OS

VĚ
TL

EN
I

EV
V 

30
D

P3
.C

3

EW
 3

0D
P1

.C

EW
 3

0D
P3

,C
3,

K
D

O
M

ÁC
Í R

O
ZH

LA
S Ú

ST
Ř

ED
N

A

O
D

ST
U

PO
VÉ

 VZ
D

ÁL
EN

O
ST

I

^® 3 )0@ @

PO
ŽÁ

R
N

Í O
D

O
LN

O
ST

 ST
R

O
PN

Í KO
N

ST
R

U
KC

E
 

PO
ŽÁ

R
N

Í O
D

O
LN

O
ST

 ST
ĚN

O
ZN

AČ
EN

I PO
ŽÁ

R
N

ÍH
O

 ÚS
EK

U
 - 

SP
B 

O
ZN

AČ
EN

Í ÚN
IK

O
VÉ

 CE
ST

Y

H
R

AN
IC

E P
O

ŽÁ
R

N
ÍH

O
 ÚS

EK
U

VN
IT

Ř
N

Í O
D

BĚ
R

N
Í MÍ

ST
O

 DN
19

SM
ĚR

 ÚN
IK

U
, PA

N
IK

O
VA

 KU
KA

2 
R

EI
 4

5D
P1

 

El
 4

5D
P1

li 

.8

© 1



II-EN/IN E-DOHD?

dím?MHH

3
5 1
g

5 5

2 i5 5Ldí"i(IE 1-1
LIJ

3 < 
i n-

K
ň

s
2

e

3 0 &3

§2

Ta
bu

lk
a m

ís
tn

os
tí

Ď

li

g 
z

2 2

s
1



Ta
bu

lk
a m

ís
tn

os
tí

s o 
=3

5 “



Rekonstrukce objektu č.p. 200 k.ú. Strašnice na základní školu ČÍSLO 92
Místo konání: 24.04.2024
Zařízení staveniště rekonstrukce objektu na základní školu (V Olšinách 200/69, Praha 10 - Strašnice) 13:00
Místo příštího konání: Čas příštího konání
Zařízení staveniště rekonstrukce objektu na základní školu (V Olšinách 200/69, Praha 10 - Strašnice) 30.04.2024

9:00
Spol. Jméno + mobil email: Přítomen: Zasláno:

ÚMČ Praha 10 Jakub Brzoň (JB): 603 988 952 jakub.brzon@prahal0.cz X
ÚMČ Praha 10 Jitka Pawingerová (JP): 604 797 473 jitka.pawingerova@prahal0.cz
ÚMČ Praha 10 Magda Nováková (MN): 727 813 564 magd a.novakova@ praha10.cz X
ÚMČ Praha 10 Adam Štěpánek (AD): 724 996 991 adam.stepanek@prahal0.cz
ÚMČ Praha 10 Karel Brom (KB): 602 355 610 karel.brom@gmail.com X
ÚMČ Praha 10 Eva Navrátilová (EN): 727 947 372 ■ eva.navratilova@prahal0.cz
D-PLUS Karel Janoch (KJ): 737 649 671 karel.janoch@d-plus.cz
D-PLUS Michal Milota (MM): 739 212 987 michal.milota@d-plus.cz
D-PLUS Jiří Čtveráček (JČ): 734 752 710 jiri.ctveracek^d-plus.cž . X * •

D-PLUS Kateřina Vetešníková (KV): 602 234 471 ■ katerina.vetesnikova@d-plus.cz
D-PLUS Viktor Nýč (VN): 739 418 596 viktor.nyc@d-plus.cz
OHLA ZŠ Petr Zach (PZ): 602 428 409 • zachp@ohla-zs.cz
OHLA ZŠ Jiří Síla (JS): 606 543 909 silai@ohla-zs.cz X
OHLA ZŠ David Matůšů (DM): 606 651 561 matusud@ohla-zs.cz
OHLA ZŠ Radomír Frkous (RF): 608 417 011 frkousr@ohla-zs.cz
OHIA ZŠ Pavlína Malinová (PaM): 739 376 621 malinovap@ohla-zs.cz
OHLA ZŠ Petr Macan (PeM): 730 186 178 macanp@ohla-zs.cz X
OHLA ZŠ Hynek Trnka (HT): 725 919 879 trnkah@ohla-zs.cz,
OHLA ZŠ Filip Ondrášek (FO): 606 664 923 ondrasekf@ohla-zs.cz X
OHLA ZŠ Tomáš Dědek (TD): 702 256 646 dedekt@ohla-zs.cz
SYNER Václav Brodský (VB): 731 547 678 brodsky@syner.cz
SYNER René Kašpar (RK): 731 547 622 kaspar@syner.cz X
SYNER Josef Bačo (JB): 731 547 691 baco@syner.cz
VSP spol s.r.o. Bořek Votava (BV): 777 690 505 bvotava@vsp.one X
VSP spol s.r.o. René Porubá (RP): 602 808 005 rporuba@vsp.one X
VSP spol s.r.o. Tomáš Karásek (TK): 739 942 481 tkarasek@vsp.one X
CM Václav Holický (VH): 731 156 015 holickv@cmanagement.cz
CM Martin Smola (MS): 724 834 912 smola @cmanagement.cz X
CM Vendula Nejedlíková (VN): 737 694 588 nejedlikova@cmanagement.cz

číslo Datum zápisu Popis Stav dokončit do dat. zodp.

81/2 08.02.2024 Oplocení kolem celého objektu bude projednáno na KOO 12.02.2024.

KD 82 Proběhne jednání s OPP 22.02.2024.
KD 83 Jednání proběhlo, do 04.03.2024 OPP 

zašle vyjádření.
KD 84 Zhotovitel zaslal 26.02.2024 zápis z 

jednání, OPP prozatím bez reakce.
KD 85 OPP zaslal vyjádření, investor bude 

reagovat k provedeným bodům, po 
provedení plotu bude proveden vzorek 

omítky.
KD 86 Trvá
KD 87 Trvá

KD 88 GD obdržel stanovisko záboru, od 2.4. 
stavba mobilního oplocení, začátek 

bouracích prací - ul. Mrštíkova.
KD 89 Probíhá

KD 90 Z důvodu nevhodného základového 
zdivá odsouhlaseno provedení oplocení „typ 

B" viz příloha č. 8, 2066_001.
KD 91 GD předloží návrh ZL., včetně TP a 

KZP.
KD 92 Návrh ZL. trvá, TP předloženo, KZP 

bude doplněn.

12.02.2024
04.03.2024

GD/GP/TDS

83/1 22.02.2024 Investor prověří smlouvu s PVK.

KD 86 Trvá
KD 87 Trvá
- Urgence -

KD 88 Investor poskytuje kontakt ohledně 
PVK (Brejcha, 602 496 807).

KD 89 Trvá, GD prověří.
KD 90 Trvá
KD 91 Trvá
KD 92 Trvá

Info
Investor 

GD

89/1 03.04.2024 GP požaduje specifikaci elektroinstalace do kuchyně, nezbytné pro dokončení 
revize PD (2.10, 2.15, 3.09, 3.15 - kabinety a zborovna).

KD 89 Investor prověří.
KD 90 Investor předá PD.

KD 90 GP zašle oficiální aktualizaci PD.
V případě posunu elektro vývodů budou 
rozvody vedena po povrchu (v lištách). 

KD 91 GP čeká na zaslání zadání od p. Šandla, 
urgence. Investor prověří termín zaslání. 
KD 92 Trvá, urgence, předpoklad zadání 

30.4.2024.

30.04.2024 Investor/GP

25.04.2024 V4



84/1 29.02.2024
Projektant pro vnitřní zařízení (firma Aplus - p. Šandl) dodá pozice pro prvky do 

podlah do 04.03.2024.

KD 85 předány polohy podlahových krabic 
kromě jídelny.

Rozvody ZTI a eléktro v přístavbě doplní AD 
do 29.03.2024.

Dimenze potrubí ZTI pro 1.NP budou sděleny 
17.03.2024.

KD 86 GP vznesl dotaz ohledně finálního 
návrhu změn (dispozic), zašle body k řešení 
investorovi, bude projednáno nejpozději do 

příští KOO schůzky (18.3.2024).
KD 87 GP zaslal. Investor zareaguje 

nejpozději do konce týdne, tj. 24.3. Po 
obdržení finál, verze zadání GP zpracuje 

revizi PD.
- Urgence -

KD 87 Na základě těchto skutečností GD 
avizuje možné posunutí termínu dokončení 

díla.
KD 88 Splněno, GP zpracuje revizi PD.

KD 88 Dle zaslaných požadavků dojde k 
navýšení počtu podlahových krabic do m.č.

3.09 (sborovna).
KD 89 - GP zašle revidované PD.

ZTI do 7.4.2024.‘
Elektro do 14.4.2024.

Rozdílový výkaz výměr do 14.4.2024.
KD 90 ZTI zasláno.

KD 91 Elektro, včetně výkazu výměr trvá, GP 
zašle do 26.4.2024.

KD 92 Probíhá.

04.03.2024
29.03.2024
18.03.2024
24.03.2024
07.04.2024
14.04.2024 *

26.04.2024

Investor 
GP

88/1 27.03.2024 GD požaduje vyspecifikovat elektroměrnou skříň.

KD 88 Proběhne schůzka s PRE.
KD 89 GD prověří typ skříně u výrobce.

KD 90 Trvá, GD zpracovává návrh řešení.
KD 91 Probíhá, po obdržení návrhu skříně 

zašle GD k odsouhlasení, předpoklad KD 92.
KD 92 GD zaslal návrh skříně PRE k 

odsouhlasení.

28.03.2024 GD

89/2 03.04.2024
V pondělí 8.4.2024 ve 14:00 při KOO schůzce budou stanoveny zásady pokládky 

dlažeb a obkladů.

KD 89 GP prověří spárořez. GD zajistí TP. 
KD 90 GP zaslal spárořez, zásady viz příloha 

č. 1. (KOO schůzka č. 27) 
KD 91 V pondělí 22.4.2024 ve 12:00 

proběhne schůzka ohledně doupřesnění 
spárořezu.

KD 92 Vvřešeno.

GP/GD

91/1 17.04.2024
Bod z KOO 21.1. - Šachty pro VZT nejsou označeny v PBŘ (bylo naznačeno pouze 

ve výkresech ASŘ).

KD 91 GP zašle aktualizovanou část PBŘ, 
termín dodání 1.5. 2024 na KD 93.

KD 92 Probíhá, bude zasláno 8.5.2024.

01.05.2024
08.05.2024

AD

91/2 17.04.2024 Bod z KOO 21.2. - Výtahová šachta VI, umístění rozvaděče. KD 91 AD předal 1.4.2024 revizi PD, bude 
řešeno v rámci ZL. č. 59.

GD

91/3 17.04.2024
Bod z KOO 22.3. - Zhotovitel navrhuje vypustit podhrab, desky oplocení 

(SO 12)

KD 91 Obruby po obvodu hřiště budou 
posunuty k oplocení.
KD 92 Odsouhlaseno.

GD

91/4 17.04.2024 Bod z KOO 24.2. - Rovinatost stěn u výtahu V3.
KD 91 GD dorovnal tak, aby bylo možné 
osadit výtahovou šachtu. Bude řešeno v 

rámci ZL. č. 59
GD

91/5 17.04.2024 Bod z KOO 24.3. - Rozteč patek oplocení hřiště.

KD 91 GD navrhuje úpravu rozteče sloupů na 
2530mm. Veškeré sloupy budou sjednoceny 

na délku cca 6m nad terénem. Všechny 
patky sjednoceny na rozměr 800x800mm.

Ocelové jekly 100x100x4mm. Rozteč sloupků 
tribuny 2120mm.

GD

91/6 17.04.2024 Bod z KOO 24.4. - Napojení hydrantu ve 4.NP u severního schodiště.

KD 91 Bude doplněno napojení hydrantu 
(4.NP) od hydrantu H3 (3.NP). 

KD 91 Stoupačka požární vody u východního 
schodiště (4.NP) nebyla realizována.
KD 91 Bude řešeno v rámci ZL. č. 59.

GD

91/7 17.04.2024 Bod z KOO 25.2. - Skladba souvrství hříště. Vrstva štěrkopísku na zemní pláni v 
mostnosti od 50mm do 120mm ve spádu 1,5%.

KD 91 GD prověří W skladby hřiště oproti 
skutečnosti, nejpozději na KD 93.

KD 92 Probíhá.
01.05.2024 GD

91/8 17.04.2024
Na základě změny/aktualizace PD, (VF přístavby) proběhne úprava nivelety 

terénu, včetně sanací základového zdiva.

GP a GD prověří výšky rostlého terénu oproti 
zpevněným plochám.

KD 92 GP zašle revizi PD.
AD/GD

25.04.2024 2/4



75/2 14.12.2023

GD upozorňuje na rozpor mezi dvěma vstupními dveřmi S strany do objektu ze 
dvora. AD ověří.

GD upozornil na barevnost dveří z půdy na plochou střechy. Bude řešeno s OPP. 
GD požaduje upřesnit barevnost prosklené stěny nad schodištěm u hlavního 

vstupu (před chodbou v 1.NP), dtto s OPP.

KD 81 OPP zaslal vyjádření, GD dopracuje 
požadavky OPP do výrobní dokumentace s 

dopadem do rozpočtu.
KD 82 El, Pl, probíhá komunikace mezi OPP 

a zhotovitelem.
KD 83 Předpoklad vypracování dílenské 

dokumentace k projednání s OPP 
15.03.2024.

KD 86 Trvá, předpokládaná schůzka s OPP 
28.3.2024.

KD 87 GD potrvdí termín schůzky mailem. 
KD 88 Termín schůzky 4.4.2024 (čtvertek) 

9:00.
KD 90 Schůzka proběhla, viz samostatný 

zápis.■ 
KD 91 -Vstupní brány, AD a dodavatel zámeč. 
kce zašle stanovisko/vyjádření k návrhu OPP. 
KD 92*GP prověří v součinnosti s GD vstupní 

branky na základě vyjádření OPP.
KD 92 Plánovaná schůzka s OPP ve čtvrtek 

2.5.2024 v 9:00.•

07.03.2024
15.03.2024
28.03.2024
04.04.2024 

. 02.05.2024

GD/GP/OPP 
GD

79/12 25.01.2024

p. Smola upozornil na obnovení chodníků ul. Bečvářova, V Olšinách, 
Starostrašnická a Mrštíkova, GD potvrdí rozsah a projednávání s TSK na KD č. 

80, TDS upozorňuje na aktualizaci vyjádření TSK a správců sítí v chodnících 
dotčených při rekonstrukci oplocení.

KD 81 GD je v jednání s TSK, investor prověří 
majetkoprávní vztahy k pozemku chodníku, 
GD projedná DIR na provádění oplocení a 

následné obnovy povrchu chodníku.
KD 82 Trvá.

KD 83 Předpoklad termínu projednání po 
vyjádření TSK konec 03/24.

KD 85 TSK vydalo vyjádření, zábor bude 1 m 
od plotu, bude probíhat po etapách.

KD 86 Investor prověří 
navazujícící/plánované rekonstrukce 

chodníků v okolí objektu stavby. Možná 
záměna litého asfaltu za zámkovou 

dlažbu/pražskou mozaiku (v mocnosti dle 
VV v rámci rozsahu projektu).

KD 87 Navazující rekonstrukce budou 
materiálově provedeny v rozdílném povrchu. 

Přesné zadání bude třeba zpracovat 
Investorem v součinnosti s TSK.

- Urgence - 
KD 88 Rozsah stanoven, část ulice Mrštíkova 
s nárožím ul. Saratovská. Bližší materiálové 
specifikace (odstín/barva, vzor, souvrství) 

bude dořešena.
KD 89 Materiálové řešení bude zasláno, 

Investor prověří.
KD 90 Zadání zasláno, GP zpracuje PD včetně 

rozdílového výkazu výměr na KD č. 92, tj.
24.4.2024.

KD 91 Probíhá.
KD 92 GP řeší zpracování PD s p. Bělorem, 
prověří návaznosti, připraví rozdílový VV.

předpoklad zahájení 
prací 04/2024

24.4.2024

GP/GD 
Investor 

GP

79/13 25.01.2024
OŽP zpracovává pokyny k ošetření stromů v souvislosti se zahájení prací na 

oplocení.

KD 81 Investor prověří možnost kácení 
stromů v přímém kontaktu s oplocením kde 

hrozí riziko pádu stromu při provádení 
opravy oplocení.

KD 82 OŽP se vyjádří a zhotovitel dodá 

vyjádření od dendrologa.
KD 83 Zhotovitel zaslal vyjádření dendrologa 
a KOOP BOZP, investor pozve OŽP na jednání 

29.02.2024.
KD 84 OŽP zaslal vyjádření, investor 

projednává s OŽP možnost kácení, pozve 
zástupce OŽP na KD.

KD 85 Návštěva neproběhla, stále v řešení. 
KD 86 Trvá, předpoklad schůzky 21.3.2024 
KD 87 Aktualizace termínu schůzky - 27.3.

KD 88 Schůzka proběhla, Investor zajistí 
odborný posudek soudního znalce, případně 

TP a návrh sanace plotu - 2x strom u 
buňkoviště.

Zbylé stromy podél ulice V Olšinách budou 
podrobeny dendrologickým průzkumem. 

KD 89 Trvá, Investor urguje u OŽP. 
KD 90 Trvá, Investor prověří a zašle 

plánovaný termín prohlídky stáv. stromů. 
KD 91 Schůzka proběhla, OŽP/Investor zašle 

vyjádření.
KD 92 Trvá, předpoklad vyjádření v pátek 

26.4.2024.

01.02.2024
29.02.2024
07.03.2024
14.03.2024
21.03.2024

27.03. (13:00)
26.04.2024

OŽP/Investor

85/1 07.03.2024 Budou použity barevné spárovací hmoty dle PD, vzorky předány GP.

KD 86 Trvá
KD 87 Trvá, GP vyvzorkuje do konce týdne.

KD 88 Splněno
KD 89 GP zašle tabulku specifikací.

KD 90 GP zaslal, vyřešeno.
KD 91 GP dovzorkuje spárovací hmotu, 

aktualizuje tabulku specifikací.
KD 92 Trvá

21.03.2024
24.03.2024

GP 
AD

25.04.2024 3/4



90/1 10.04.2024
AD požaduje doplnění/zménu tlačítka u invalidních WC na oddálené 

splachování, dále viz vyhláška 398/2009 Sb.
KD 90 Bude řešeno ZL.

0/0 07.03.2024 Výtahová šachta V1+VZT Probíhá
0/0 07.03.2024 Výtahová šachta V2 (Gastro) Probíhá
0/0 07.03.2024 Montáž oken Probíhá, zbývá 5 oken
0/0 07.03.2024 Realizace tribuny Probíhá
0/0 07.03.2024 Venkovní areálová kanalizace Probíhá, zbývá dešťová kanal
0/0 07.03.2024 Sanace vnější suterénní obvodové stěny Probíhá
0/0 07.03.2024 Sokl na fasádě přístavby Probíhá
0/0 07.03.2024 Kaple Probíhá
0/0 07.03.2024 Realizace rozvodů elektro - silnoproud Probíhá
0/0 07.03.2024 Realizace rozvodů elektro - slaboproud Probíhá
0/0 07.03.2024 Realizace rozvodů ZTI+ZTK Probíhá
0/0 07.03.2024 Realizace rozvodů vytápěné - Probíhá
0/0 07.03.2024 Realizace rozvodů VZT Probíhá
0/0. 07.03.2024 x. Anglický dvorekx Probíhá, zámečník - příprava OK .
0/0 07.03.2024 Montáž SDK konstrukcí Probíhá
0/0 07.03.2024 Demontáž stáv. plotu Probíhá
86/4 14.03.2024 Montáž suché skladby podlahy 2.NP, 3.NP, 1.NP Probíhá
87/1 20.03.2024 Montáž lešení - fasáda Probíhá
87/2 20.03.2024 Fasádní práce Probíhá, zbývá ZF + SF přístavby
91/9 17.04.2024 Sanace stropnu - vstup gastro Probíhá

91/10 17.04.2024 Realizace Školního hřiště Probíhá
92/1 24.04.2024 Repase oken - chodba 1.NP Probíhá

89/4 03.04.2024
GD aktualizuje HMG na základě již provedených prací. Zašle do příštího KD, 

10.4.2024. Následné aktualizace budou prováděny v intervalu lx/měsíc.

KD 90 Trvá, GD zašle do příštího KD, tj. 
17.04.2024.

KD 91 GD aktualizoval, zašle elektronicky.
KD 92 GD zaslal.

10.04.2024
17.04.2024
19.04.2024

91/11 17.04.2024
Do evidence ZL byly doplněny předpokládaná data předložení rozpracovaných 

ZL (žlutě označené) ve sloupci „P".

91/12 17.04.2024
Do evidence ZL bylo do sloupce „O" doplněn stav prací u nepodepsaných a 

rozpracovaných ZL.
Jsou zde tři potenciální stádia: zrealizováno / realizuje se / bude se realizovat.

91/13 17.04.2024
ZL 79 na Inflace Q1/23-Q4/23 (dorovnání ZL74). V minulosti sestával z vícero ZL, 

nyní sečteno do jednoho ZL, který dorovná přečerpání ze ZL74. Číselně v 

procesu (Smola / Baco / Frkous). Předpoklad předložení ZL 26.04.2024.

26.04.2024
02.05.2024

91/14 17.04.2024
Byl předložen ZL 96. AD poslal 14.12.2023 úpravu rozsahu položek. GD 

prověřuje a v průběhu 04/2024 vystaví aktualizaci. Ta bude postavena na 
základě názoru OPP a NPÚ k rozsahu prací a nutnosti oprav.

05/2024

19/15 17.04.2024 ZL č. 98 - Bedničkový strop-sanace 3 fáze
Předložen ke kontrole 

Připomínkováno

19/16 17.04.2024 ZL č. 102 - Kalorimetr specifikace
Předložen ke kontrole 

Připomínkováno

19/17 17.04.2024 ZL č. 108 - Úprava RIS v SOll Předložen ke kontrole 
Připomínkováno

19/18 17.04.2024 ZL č. 110 - Žlaby komunikací Předložen ke kontrole 
Připraven k podpisu

19/19 17.04.2024 ZL č. 113 - Úprava venkovních rozvodů vodovodu a kanalizace k přístřešku Předložen ke kontrole 
Připraven k podpisu

19/20 17.04.2024 ZL č. 115 - Přidání zásuvek místnost 3.09
Předložen ke kontrole 
Připraven k podpisu

19/21 17.04.2024 ZL č. 118 - Oddálené splachování invalidních WC
Předložen ke kontrole 
Připraven k podpisu

92/2 24.04.2024 ZL č. 94 - Narovnání W aktualizace DPS 1 Předložen ke kontrole
92/3 24.04.2024 ZL č. 119 - Úprava počtu šatních skřínek Předložen ke kontrole

0/0 07.03.2024
KD BOZP probíhá samostatně a je rozesílán samostatný zápis každou středu, 

ukládáno do složky 20 Schránka - předávání dat účastníků stavby @/03 
TDI/BOZP.

0/0 07.03.2024 28.02.2024 zaslána aktualizace plánu BOZP č.l.

88/3 27.03.2024
TDO požaduje po GD revidováni veškerých technologických předpisů, včetně 

KZP a evidencí subdodavatelů.

89/5 03.04.2024

TDO požaduje aktualizaci kontrolního a zkušebního plánu. KD 90 GD zašle do příštího KD.
KD 91 Trvá
- Urgence -
KD 92 TRVÁ

17.04.2024

destatečném -předstiheT

89/6 03.04.2024
GD doplní TP - VZT, SDK kce., obklady a dlažby, oplechování parapetů... dále viz 

navazující práce: oplocení objektu

KD 90 GD zašle do příštího KD.
KD 91 Trvá
- Urgence -
KD 92 TRVÁ

17.04.2024

25.04.2024 4/4



SOUPIS PRACÍ

Sfavba■

Rekonstrukce objektuč p 200 k.u Strašnice na základní školu Praha 10 - Strašnice
Objekt: 
_. Vicepráce..

Soupis:
SO 02.4.5 ZTI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK|
Náklady soupisy celkem , , , -, 3 615,00

1 K individuální položka Kamerová zkouška stávající kameninové přípojky DN150-DN200 soubor 1,000 3 615,00 3 615,00

ízNKR, s.r.o.
Dr. Wřcdy Horákové 580/7



ZTI úpravy:

Demontáž kanalizace DN 125 v kotelně 12bm (sanace zdiva/shozu do kotelny pro práce ze 
ZL71).

Zpětná montáž kanalizace.

Dodávka a montáž čistícího kusu DN200 mimo projekt - požadavek TDI.

Nová trasa kanalizace KG DN100 v 1.PP + stoupačka HT DN100. Napojení výlevek ve 2. + 3. NP. 
Trasa stoupačky výtahovou šachtou V3.

Kamerová zkouška stávající kameninové přípojky DN150-DN200.

Zhotovení nové odbočky a trasy kanalizace KG DN100, pro nově zřízené WC, umyvadlo, sprcha v 
místnosti č. 043 (žlab, kce, WC, zástěna, umyvadlo).

Změna dimenze potrubí rozvodu vody z d20 na d32, demontáž stávajícího potrubí, dodávka + 
montáž nového potrubí. Instalační kolektor v 1.PP pod východním křídlem (baťovka). Z důvodu 
nových dřezů v místnosti 3.20.

Zhotovení odbočky a nové přípojky vody pro místnost č. 0.34.

Nová trasa pro dřezy v místnosti 3.20, pod stropem 2.NP viz bod 3e.

Odvodnění stavebního dvora do šachty KG DN125 - 6m

Zhotovení trativodu pro odvodnění oblasti u domu Barikádníků. KG DN125 - 16m, 2x4hod.

Oprava dešťových svodů na fasádě objektu, 2x4 hod, 8 x spojky DN125, 8x redukce 125/100, 8x 
redukce 100/70.

Úprava rozvodu UT v gastru místnost č. 0.45 kolize s VZT. 2x8hod.

Úprava výšky kanalizace pro lednice v místnosti č. 0.37, 0.38. 2x5 hodin.

Nová stoupačka H3 DN25 ze 3.NP do 4.NP,. Ve 4.Np nový hydrant, (doplnění 2ks hydrantů do 
rozpočtu)

Oddálené splachování 7 ks pro ZTP.

ÚT úpravy:

Úprava potrubí UT, kolize s VZT. 2x2x10h

Osazení dodatečných kulových kohoutů pod stoupačky včetně vypouštěcích kohoutů 1/2". Bylo 
nutno vyřezat do potrubí.

Zhotovení přípojky UT pro VZT, DN25 + 2x KK DN25 (původní připojení DN15) 2x10h

Osazení regulačního UT uzlu u VZT 11.01, m.č. 323a, změna dimenze z DN15 na DN25 + osazení 
uzlu 1x8h

Stoupačka č. 14 změna dimenze DN20 na DN25 od 1.PP do 3.NP, stoupačka nebyla hotová.

Posun radiátorů 2x původně nebyla nika, uděláno připojení před zed; poté byla dodatečně 
vysekána nika, přípojky se posunuly do niky.


